



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 147/2019 Licitação: 147/2019 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 147 / 2019



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 147/2019 Licitação: 147/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	CAMISETAS DIVERSAS			M B L CONFECOES LTDA	0		1	3.401,70	3.401,70	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISETA TIPO CASUAL TECIDO 100% POLIESTER COM TECNOLOGIA DRY GERENCIADORA DE UMIDADE, PROTEÇÃO MÍNIMA UV25, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO. CAMISA AZUL CLARO, EFEITO DE BOLINHAS EM HALFTONE NA COR AMARELA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE NO LADO ESQUERDO. COM A LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NAS COSTAS. (A TONALIDADE DAS CORES SOLICITADAS DEVE RESPEITAR OS TONS DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO). MEDIDAS DA LOGO: APROX. 20CM X 20CM .COM ARTE INCLUSA PARA APROVAÇÃO. TAMANHO PP.	UND	7	24,65	172,55
2	CAMISETA TIPO CASUAL TECIDO 100% POLIESTER COM TECNOLOGIA DRY GERENCIADORA DE UMIDADE, PROTEÇÃO MÍNIMA UV25, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, CAMISA AZUL CLARO, EFEITO DE BOLINHAS EM HALFTONE NA COR AMARELA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE NO LADO ESQUERDO. COM A LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NAS COSTAS. (A TONALIDADE DAS CORES SOLICITADAS DEVE RESPEITAR OS TONS DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO). MEDIDAS DA LOGO: APROX. 20CM X 20CM .COM ARTE INCLUSA PARA APROVAÇÃO TAMANHO P.	UND	23	24,65	566,95
3	CAMISETA TIPO CASUAL TECIDO 100% POLIESTER COM TECNOLOGIA DRY GERENCIADORA DE UMIDADE, PROTEÇÃO MÍNIMA UV25, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, CAMISA AZUL CLARO, EFEITO DE BOLINHAS EM HALFTONE NA COR AMARELA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE NO LADO ESQUERDO. COM A LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NAS COSTAS. (A TONALIDADE DAS CORES SOLICITADAS DEVEM RESPEITAR OS TONS DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO). MEDIDAS DA LOGO: APROX. 20CM X 20CM .COM ARTE INCLUSA PARA APROVAÇÃO TAMANHO M.	UND	39	24,65	961,35
4	CAMISETA TIPO CASUAL TECIDO 100% POLIESTER COM TECNOLOGIA DRY GERENCIADORA DE UMIDADE, PROTEÇÃO MÍNIMA UV25, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, CAMISA AZUL CLARO, EFEITO DE BOLINHAS EM HALFTONE NA COR AMARELA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE NO LADO ESQUERDO. COM A LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NAS COSTAS. (A TONALIDADE DAS CORES SOLICITADAS DEVEM RESPEITAR OS TONS DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO). MEDIDAS DA LOGO: APROX. 20CM X 20CM .COM ARTE INCLUSA PARA APROVAÇÃO TAMANHO G.	UND	39	24,65	961,35
5	CAMISETA TIPO CASUAL TECIDO 100% POLIESTER COM TECNOLOGIA DRY GERENCIADORA DE UMIDADE, PROTEÇÃO MÍNIMA UV25, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, CAMISA AZUL CLARO, EFEITO DE BOLINHAS EM HALFTONE NA COR AMARELA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE NO LADO ESQUERDO. COM A LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NAS COSTAS. (A TONALIDADE DAS CORES SOLICITADAS DEVEM RESPEITAR OS TONS DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO). MEDIDAS DA LOGO: APROX. 20CM X 20CM .COM ARTE INCLUSA PARA APROVAÇÃO TAMANHO GG.	UND	28	24,65	690,20

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 147/2019 Licitação: 147/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	C A M I S E T A S DIVERSAS			M B L CONFECÇOES LTDA	0		1	3.401,70	3.401,70	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	CAMISETA TIPO CASUAL TECIDO 100% POLIESTER COM TECNOLOGIA DRY GERENCIADORA DE UMIDADE, PROTEÇÃO MÍNIMA UV25, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, CAMISA AZUL CLARO, EFEITO DE BOLINHAS EM HALFTONE NA COR AMARELA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE NO LADO ESQUERDO. COM A LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NAS COSTAS.(A TONALIDADE DAS CORES SOLICITADAS DEVEM RESPEITAR OS TONS DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO). MEDIDAS DA LOGO: APROX. 20CM X 20CM .COM ARTE INCLUSA PARA APROVAÇÃO TAMANHO G1.	UND	2	24,65	49,30

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
							Total Geral:	3.401,70	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
57843 - MBL CONFECÇOES LTDA	1	3.401,70